Resultat piprensarn 9 maj 2015

Resultat final Skévde + Mariestad

Final A

utgar for lite deltagare

Final B

utgar for lite deltagare

Final C
1 Bjorn Bostrom
2 Johan Larsson
3 Linus Olsson
4 Jan Erik Falt
5 Lars Ingemarsson
6 Niklas Larsson

Final D
1 Marcus Ahlin
2 Fredrik Thyberg
3 Linda Strandh
4 Henry Hakansson
5 Martin Gustavsson
6 Bo Allansson
7 Roger Strandh
8 Magnus LArsson
9 Claes Berggren
10 Géran Ahlin
11 Eva Ahlin
12 Fredrik Sandberg
13 Kasper Svensson

Resultat klassvis Skovde

Resultat G 3
1 Niklas Larsson
2 Johan Larsson
3 Linus Olsson

Resultat G 4
1 Claes Berggren
2 Fredrik Sandberg
3 Kasper Svensson
4 Eva Ahlin
5 Sven Anders Karlsson

Tibro SKF

Storfors SKF
Karlstad Ulvsby SKF
Storfors SKF
Lidkoping SKF
Storfors SKF

Balgviken SKF
Edsbjorke SKF
Karlstad - Ulvsby SKF
Eda SKF

So6rby Odensberg SKF
Stenungunsund SKF
Mariestad SKG
Alekulla SKF
Lidkoping SKF
Bélgviken SKF
Balgviken SKF
Storfors SKF

Eggvena - Brattensby SKF

Storfors SKF
Storfors SKF
Karlstad Ulvsby SKF

Lidkoping SKF

Storfors SKF

Eggvena - Brattensby SKF
Balgviken SKF

Levene SKF

264
247
247
243
238
249

275
271
268
271
270
263
280
266
266
260
258
265
260

96
91
94

96
93
91
91
91

260
257
250
254
258
218

281
280
282
269
269
273
255
266
263
266
267
257
258

168
163
170

181
175
175
175
170

81
84
77

85
90
85
83
82

524
504
497
497
496
467

556
551
550
540
539
536
535
532
529
526
525
522
518

81
84
77

85

85

83
82

249
247
247

266
265
260
258
252

300 kr

300 kr
200 kr



Resultat G Elit
1 Roger Strandh
2 Marcus Ahlin
3 Fredrik Thyberg
4 Henry Hakansson
5 Martin Gustavsson
6 Linda Strandh
7 Magnus LArsson
8 Bo Allansson
9 Goran Ahlin

Resultat G 55
1 Ingemar Gustavsson
2 Jan Erik Falt
3 Lars Ingemarsson

Resultat G 65
1 Bjorn Bostrom

Resultat G 55L
1 Kjell Johansson

Resultat G 65L
1 Conny Sjoberg

Resultat G 70
1 Per Strandh
2 Lennart Hogenberg
3 Thor Johansen

Resultat klassvis Mariestad

Resultat G 3
1 Johan Larsson
2 Linus Olsson
3 Niklas Larsson

Resultat G 4
1 Eva Ahlin
2 Claes Berggren
3 Kasper Svensson
4 Fredrik Sandberg

Resultat G Elit
1 Linda Strandh
2 Marcus Ahlin
3 Fredrik Thyberg
4 Bo Allansson
5 Henry Hakansson
6 Martin Gustavsson

Mariestad SKG
Bélgviken SKF
Edsbjorke SKF

Eda SKF

So6rby Odensberg SKF
Karlstad - Ulvsby SKF
Alekulla SKF
Stenungunsund SKF
Balgviken SKF

Skoévde SKG
Storfors SKF
Lidkoping SKF

Tibro SKF

Skovde SKG

Ransberg SKF

Mariestad SKG
Hajom SKF
Skovde SKG

Storfors SKF
Karlstad Ulvsby SKF
Storfors SKF

Balgviken SKF

Lidkoping SKF

Eggvena - Brattensby SKF
Storfors SKF

Karlstad - Ulvsby SKF
Balgviken SKF
Edsbjorke SKF
Stenungunsund SKF
Eda SKF

Soérby Odensberg SKF

94
95
96
97
97
92
95
99
98

90
97
90

95

84

92

88
95
82

90
90
89

97
95
91
97

99
95
99
96
92
97

91
91
82
84
84
87
89
85
78

82
65
67

76

88

95

91
92
89

78
71
62

84
82
81
78

90
93
91
86
85
81

185
186
178
181
181
179
184
184
176

172
162
157

171

172

187

179
187
171

168
161
151

181

95
172
175

189
188
190
182
177
178

95
89
93
90
89
89
82
79
84

90
81
81

93

90

94

95
86
83

89
89
67

86
86
86
82

93
93
90
91
92
91

95
89
93
90
89
89
82
79
84

90
81
81

93

90

94

95
86
83

89
89
67

86
86
86
82

93
93
90
91
92
91

280
275
271
271
270
268
266
263
260

262
243
238

264

262

281

274
273
254

257
250
218

267
263
258
257

282
281
280
273
269
269

400 kr
300 kr
200 kr

300 kr

100 kr

100 kr

100 kr

300 kr

300 kr

400 kr

400 kr
300 kr
200 kr



7 Géran Ahlin
8 Magnus LArsson
9 Roger Strandh

Resultat G 55
1 Lars Ingemarsson
2 Jan Erik Falt

Resultat G 65
1 Bjorn Bostrom

Resultat G 55L
1 Kjell Johansson

Resultat G 65L
1 Conny Sjoberg

Resultat G 70
1 Per Strandh
2 Lennart Hogenberg
3 Thor Johansen

Resultat kretscup Skovde

Resultat G 17
1 Philip Sjoqvist

Resultat G 2
1 Peter Krantz

Resultat G 4
Claes Berggren
Kasper Svensson

a U1l W

Bella Sjoqvist

Resultat G Elit
1 Roger Strandh
5 Martin Gustavsson
7 Magnus LArsson

Resultat G 55
1 Ingemar Gustavsson
2 Lars Ingemarsson

Resultat G 65
1 Bjorn Bostrom

Sven Anders Karlsson

Balgviken SKF
Alekulla SKF
Mariestad SKG

Lidkdping SKF
Storfors SKF

Tibro SKF

Skoévde SKG

Ransberg SKF

Mariestad SKG
Hajom SKF
Skovde SKG

Skovde SKG

Falkdping SKG

Lidkoping SKF

Eggvena - Brattensby SKF
Levene SKF

Skoévde SKG

Mariestad SKG
So6rby Odensberg SKF
Alekulla SKF

Skovde SKG
Lidkoping SKF

Tibro SKF

97
98
90

90
93

94

92

87

89
80
90

97

89

96
91
91
96

94
97
95

90
90

95

82
82
81

82
70

80

88

93

93
91
75

96

82

85
84
79
70

91
84
89

82
67

76

179
180
171

172
163

174

180

180

182
171
165

193

171

181
175
170
166

185
181
184

172
157

171

87
86
84

86
91

86

92

97

93
90
91

87
86
84

86
91

86

92

97

93
90
91

266
266
255

258
254

260

272

277

275
261
256

200 kr

100 kr

100 kr

100 kr

300 kr



Resultat G 55L
1 Kjell Johansson

Resultat G 65L
1 Conny Sjoberg
2 Redzep Alukic
3 Leif Gustavsson

Resultat G 70
1 Per Strandh
2 Lennart Hogenberg
3 Thor Johansen
4 Lennart Wallgren
5 Jan Engstrom

Resultat cup lag
1 Falkoéping SKG
Redzep Alukic
Peter Krantz
2 Skovde SKG
Kjell Johansson
Thor Johansen

Skovde SKG

Ransberg SKF
Falkdping SKG
Sérby Odensberg SKF

Mariestad SKG
Hajom SKF
Skoévde SKG
Karlsborg SKF
Falkoping SKG

Resultat kretscup 2 Mariestad

Resultat G 4
1 Claes Berggren
2 Kasper Svensson

Resultat G Elit
1 Martin Gustavsson
2 Magnus LArsson
3 Roger Strandh

Resultat G 55
1 Lars Ingemarsson

Resultat G 65
1 Bjorn Bostrom

Resultat G 55L
1 Kjell Johansson

Resultat G 65L

1 Conny Sjoberg
2 Leif Gustavsson

Resultat G 70

Lidkoping SKF
Eggvena - Brattensby SKF

Soérby Odensberg SKF
Alekulla SKF
Mariestad SKG

Lidkoping SKF

Tibro SKF

Skévde SKG

Ransberg SKF
Soérby Odensberg SKF

84

92
86
86

88
95
82
78
63

345
174
171
343
172
171

95
91

97
98
90

90

94

92

87
87

88

95
88
83

91
92
89
84
65

86
81

81
82
81

82

80

88

93
89

172

187
174
169

179
187
171
162
128

181
172

178
180
171

172

174

180

180
176



1 Per Strandh
2 Lennart Hogenberg
3 Thor Johansen

Resultat cup lag
1 SkElde SKG

Kjell Johansson
Thor Johansen

Kallby 11 maj

Ingemar Gustavsson

Mariestad SKG
Hajom SKF
Skovde SKG

89
80
90

345
180
165

93 182
91 171
75 165



